
58  МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 689 / 14.9.2007

E P S O N S T YLO S DX 7450   E P S O N S T YLO S DX 7450   
П ЕЧ АТА Р, С К Е Н Е Р И КО П И РП ЕЧ АТА Р, С К Е Н Е Р И КО П И Р

Печати, скенира и копира - е идеален за вашите потреби дома 
и во канцеларија, дури и без користење на компјутер. Од 
остар црно-бел текст до разиграни колоритни фотографии, 
овој 3 во еден печатар претставува комбинација од квалитет, 
разновидност и секако заштеда на вашите пари. 
Можете да печатите директно од дигитален апарат или од 
мемориска картичка благодарение на читачот на мемориска 
картичка и PictBridge меѓуврска.
Последната генерација на Epson мастилата DURABrite™ Ultra 
ви овозможуваат  ласерски отпечаток на текст документи и 
фотографии, отпорни на вода, маснотија и бледеење.

Формат
А4
Резолуција на печатење
5760х1440 dpi
Брзина на печатење црно-бела/колор
32 стр./мин.  /32 стр./мин.
Брзина на копирање црно-бела/колор
30 стр./мин.  /30 стр./мин.
Резолуција на скенирање
1.200х2.400 dpi
Брзина на скенирање црно-бела/колор
600 dpi 7.2 мили/сек./600 dpi 13 мили/сек.
Меѓуврска 
Pict Bridge and USB DIRECT PRINT
Мастила
4 одделни мастила
Читач на мемориски картички
Compact Flash (Memory card only), MicroDrive, 
Memory Stick, Memory Stick Duo*, MagicGate Memory 
Stick, MagicGate Memory Stick Duo*, Memory Stick 
PRO, Memory Stick PRO Duo*, SD, SDHC, MiniSD*, 
MiniSDHC*, MicroSD*, MicroSDHC*, Multi Media Card, 
xD-Picture card, xD-Picture card Type-M, xD-Picture 
card Type-H 


